
                          
       AYUNTAMIENTO DE ALBOX 

    (P0400600C) 

       

    PLAZA SAN VICENTE DE PAÚL, S/N Teléfonos: 950-120908-Fax: 950-104108.  04800   ALBOX (ALMERIA)- Página 1 /  9 

 

Expte.: 5064/2021 

Asunto: RESOLUCIÓN ALCALDÍA LISTADO DEFINITIVO DE PERSONAS ADMITIDAS EN EL PROCESO DE 

SELECCIÓN DE PERSONAL LABORAL TEMPORAL EN EL AYUNTAMIENTO DE ALBOX A TRAVÉS DE 

BOLSA DE EMPLEO_ VARIAS CATEGORÍAS. 

                                                 RESOLUCIÓN DE ALCALDÍA 

  Habiendo finalizado el día 14 de diciembre de 2021, el plazo de subsanación de solicitudes en relación  

las Bases y Convocatoria para la selección de personal laboral temporal, través de concurso-entrevista, de varias 

categorías en el Ayuntamiento de Albox, cuya publicación se llevó a cabo en el Boletín Oficial de la Provincia, Nº 

203, de fecha 22 de octubre de 2021. 

 

Considerando la Base Sexta de la presente convocatoria que establece que: “Expirado el plazo de 

presentación de instancias, la Alcaldía dictará resolución en el plazo máximo de un mes, declarando aprobada la 

lista provisional de admitidos y excluidos. En dicha resolución, que se publicará en la Sede Electrónica de este 

Ayuntamiento [dirección: https://albox.sedelectronica.es], en su página Web [dirección: https://www.albox.es], 

apartado Bolsas de Trabajo Temporal, y en el Tablón de Anuncios del Ayuntamiento de Albox, para su mayor 

difusión, se señalará un plazo de cinco días hábiles para subsanación (…) 

Las alegaciones presentadas serán resueltas en el plazo de tres días desde la finalización del plazo de 

subsanación. Transcurrido dicho plazo sin que se hubiera dictado resolución alguna, las alegaciones se entenderán 

desestimadas. Por Resolución de Alcaldía se procederá a la aprobación definitiva de la lista de admitidos y excluidos, 

que, igualmente será objeto de publicación en la Sede Electrónica de este Ayuntamiento [dirección: 

https://albox.sedelectronica.es], en su página Web [dirección: https://www.albox.es], apartado Bolsas de Trabajo 

Temporal, y en el Tablón de Anuncios del Ayuntamiento de Albox.  

En la lista definitiva de aspirantes admitidos y excluidos se publicará la puntuación de la baremación de 

los méritos aportados por las personas aspirantes, las fechas de las entrevistas y la designación nominal del 

Tribunal.” 

*NOTAS AL PROCESO SELECTIVO: 

*(1) Para la baremación de la formación complementaria presentada por las personas aspirantes, el 

Tribunal ha tenido en cuenta aquellos cursos de formación complementaria que guardan relación directa con la plaza 

objeto del proceso de selección, tal como indican las Bases Reguladoras de la Bolsa de Empleo. Se han valorado 

igualmente, aquellos cursos con competencias consideradas como transversales en relación a cada una de las 

categorías de la Bolsa. 

*(2) Considerando las Bases de la Bolsa de Empleo, y el carácter general de las mismas, dirigidas a un 

amplio número de categorías profesionales, no se ha valorado la formación académica, excepto como requisito para 

poder optar a determinadas categorías. 

*(3) El plazo de subsanación empezó el día 7 de diciembre de 2021 y terminó el 14 de diciembre de 2021. 

Las solicitudes subsanadas con fecha posterior al 14 de diciembre de 2021, quedan excluidas de la Bolsa. 

*(4) Es necesario subrayar que cuando la Administración concede un plazo para subsanar una solicitud, 

es la persona aspirante la que debe realizar la subsanación, en plazo y forma. 

*(5) Visto que las personas participantes en la Bolsa de Empleo han SOLICITADO “ser admitidos en el 

proceso selección del Ayuntamiento de Albox, ACEPTANDO todas las condiciones que se establecen en sus bases.” 

 

 Vistas las competencias atribuidas por la Ley 7/1985 de 2 de abril, Reguladora de Bases de Régimen 

Local, RESUELVO:  

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 5
LZ

ST
R

2A
W

PJ
ZE

EE
9A

E3
9W

E4
W

A 
| V

er
ifi

ca
ci

ón
: h

ttp
s:

//a
lb

ox
.s

ed
el

ec
tro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 1

 d
e 

9 

https://albox.sedelectronica.es/
https://www.albox.es/
https://albox.sedelectronica.es/
https://www.albox.es/


                          
       AYUNTAMIENTO DE ALBOX 

    (P0400600C) 

       

    PLAZA SAN VICENTE DE PAÚL, S/N Teléfonos: 950-120908-Fax: 950-104108.  04800   ALBOX (ALMERIA)- Página 2 /  9 

 

PRIMERO.-  Aprobar los siguientes listados definitivos de personas admitidas y excluidas: 

ALBAÑILES 

LISTADO PROVISIONAL PERSONAS ADMITIDAS 

NOMBRE Y APELLIDOS DNI AUTOBAREMO 

1. AVARVAREI MIHAEL-GABRIEL ...878T 5.20 pts. 

2. CONTRERAS CONTRERAS FRANCISCO ...218W 3.71 pts. 

3. GUSQUI AMAGUAYA LUIS ALFONSO ...451K                    3.00 pts. 

4. FERNÁNDEZ ORTEGA GABRIEL ...227T 5.00 pts. 

5. LÓPEZ LÓPEZ DIEGO ...579L 5.00 pts. 

6. LÓPEZ RECHE FULGENCIO ...246X 3.94 pts.  

7. LÓPEZ VEGA PEDRO …726M 3.14 pts. 

8. MANDRIC CONSTANTIN PETRU ...394R 4.4 pts. 

9. REYES ALCÍVAR ALFREDO ARMANDO …X542 4.59 pts. 

10. SILVENTE CONTRERAS ANTONIO ...833T 2.00 pts. 

 

ALBAÑILES 

LISTADO PROVISIONAL PERSONAS EXCLUIDAS 

NOMBRE Y APELLIDOS DNI CAUSA EXCLUSIÓN 

1. ALCOLEA GÓMEZ ALONSO JESÚS ...091D (4) 

2. BONIL RODRÍGUEZ FRANCISCO JOSÉ ...148R (1), (3) 

3. GUERRERO CARRILLO MARTÍN ...555N (4), (3) 

4. MOLINA ROCHA JOSÉ VICENTE ...803E (4) 

5. ORTIZ PARRA MIGUEL ÁNGEL ...306D (4) 

6. SÁNCHEZ HERNÁNDEZ JOSÉ DAVID ...691B (4) 

 

 

 

PEONES DE OBRAS 

LISTADO PROVISIONAL PERSONAS ADMITIDAS 

NOMBRE Y APELLIDOS DNI AUTOBAREMO 

1. CONTRERAS CONTRERAS JESSICA 966W 3.4 pts. 

2. CONTRERAS CONTRERAS RAFAEL 268R 3.07 pts.  

3. FERNÁNDEZ CONTRERAS ANTONIO 573J 3.20 pts. 

4. FERNÁNDEZ FERNÁNDEZ JUAN 460W 3.7 pts. 

5. LÓPEZ FERNÁNDEZ ANTONIO 253J 4.08 pts.  

6. LÓPEZ LÓPEZ DIEGO 579L 5.00 pts. 

7. MARTÍNEZ ALONSO ROSA MARÍA 239R 4.17 pts. 

8. MOLINA ROCHA JOSÉ VICENTE 803E 4.18 pts.  

9. ORTIZ PARRA MIGUEL ÁNGEL 306D 5.11 pts.  

10. PÉREZ PEDROSA JUAN FRANCISCO 483S 5.2 0pts. 

11. PORRAS TORRECILLAS JUAN EMILIO 104J 2.00 pts. 

12. REYES ALCÍVAR ALFREDO ARMANDO  930T 2.97 pts. 

13. RODRÍGUEZ TRABALÓN MIGUEL 888D 5.20 pts. 

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 5
LZ

ST
R

2A
W

PJ
ZE

EE
9A

E3
9W

E4
W

A 
| V

er
ifi

ca
ci

ón
: h

ttp
s:

//a
lb

ox
.s

ed
el

ec
tro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 2

 d
e 

9 



                          
       AYUNTAMIENTO DE ALBOX 

    (P0400600C) 

       

    PLAZA SAN VICENTE DE PAÚL, S/N Teléfonos: 950-120908-Fax: 950-104108.  04800   ALBOX (ALMERIA)- Página 3 /  9 

 

PEONES DE OBRAS 

LISTADO PROVISIONAL PERSONAS EXCLUIDAS 

NOMBRE Y APELLIDOS DNI CAUSA EXCLUSIÓN 

1. ALCOLEA GÓMEZ ALONSO JESÚS 091A (4) 

2. CARRIQUE BORGOÑOZ ELISA 009R (4) 

3. CASANOVA SOLÍS ANA B 017F (4) 

4. CONTRERAS CONTRERAS JOSÉ MANUEL 446W (4) 

5. CONTRERAS CORTÉS FRANCISCO JOSÉ 874X (4) 

6. FERNÁNDEZ SANTIAGO JUAN 907M (3) 

7. LÓPEZ LÓPEZ JUAN     547N (4) 

8. PEDROSA TERUEL MIGUEL 439J (4) 

9. ROBLES GARCÍA JOSÉ MANUEL 008X (4) 

10. RODRÍGUEZ CAPARRÓS JUAN 992K (4) 

11. SÁNCHEZ HERNÁNDEZ JOSÉ DAVID 691B (1) 

12. SÁNCHEZ MARTÍNEZ ANTONIO 511Z (4) 

13. SILVENTE CINTAS DOMINGO 147L (4) 

14. SILVENTE CONTRERAS JUAN DOMINGO 406M (3), (4) 

15. TRINIDAD LOZANO JUAN JERÓNIMO 208P (4) 

 

 

 

PINTORES 

LISTADO PROVISIONAL PERSONAS ADMITIDAS 

NOMBRE Y APELLIDOS DNI AUTOBAREMO 

1. PORRAS TORRECILLAS JUAN EMILIO ...104J 4.59 pts. 

 

PINTORES 

LISTADO PROVISIONAL PERSONAS EXCLUIDAS 

NOMBRE Y APELLIDOS DNI CAUSA EXCLUSIÓN 

1. CARRIQUE BORGOÑOZ ELISA ...009R (4) 

2. PÉREZ DE LAS HERAS JOSÉ ANTONIO …663x (4) 

3. FRANCISCO JOSÉ BONIL RODRÍGUEZ ...148R (1), (3) ,(5) 

4. GARCÍA GONZÁLEZ NESTOR ...585N (4) 

5. MUÑOZ CAMACHO FRANCISCO ALBERTO ...066X (4)  

6. PÉREZ PEDROSA JUAN FRANCISCO ...483S (4) 

7. SÁNCHEZ HERNÁNDEZ JOSÉ DAVID ...691B (4) 

 

 

PEONES/ PERSONAL MANTENIMIENTO 

LISTADO PROVISIONAL PERSONAS ADMITIDAS 

NOMBRE Y APELLIDOS DNI AUTOBAREMO 

1. ROBLES GARCÍA JOSÉ MANUEL …008X 3.80 pts 

2. SÁNCHEZ PARRA JUAN BAUTISTA …076F 4.91 pts. 

 

 

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 5
LZ

ST
R

2A
W

PJ
ZE

EE
9A

E3
9W

E4
W

A 
| V

er
ifi

ca
ci

ón
: h

ttp
s:

//a
lb

ox
.s

ed
el

ec
tro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 3

 d
e 

9 



                          
       AYUNTAMIENTO DE ALBOX 

    (P0400600C) 

       

    PLAZA SAN VICENTE DE PAÚL, S/N Teléfonos: 950-120908-Fax: 950-104108.  04800   ALBOX (ALMERIA)- Página 4 /  9 

 

PEONES/ PERSONAL MANTENIMIENTO 

LISTADO PROVISIONAL PERSONAS EXCLUIDAS 

NOMBRE Y APELLIDOS DNI CAUSA EXCLUSIÓN 

1. CARRIQUE CARRIQUE NEREA ...312Q (4) 

2. GARCÍA SALAS MANUEL …770F (4) 

3. GUILLÉN GRANERO MARÍA DEL CARMEN …039E (4) 

4. MACHUCA SÁNCHEZ FRANCISCO RAMÓN ...678T (4) 

5. MARTÍNEZ ALONSO ROSA MARÍA ...239R (4) 

6. MARTÍNEZ ANDRADE JULIO RAFAEL ...254T (4) 

7. MOLINA PÉREZ ANTONIO ...180S (4) 

8. PORRAS TORRECILLAS JUAN EMILIO …104J (4) 

9. RODRÍGUEZ CAPARROS JUAN ...992K (4) 

10. SÁNCHEZ HERNÁNDEZ JOSÉ DAVID ...691B (4) 

11. TRINIDAD LOZANO JUAN JERÓNIMO …208P (4) 

12. TROYA MORES MARÍA LOURDES ...335G (4) 

 
 

PEONES/PERSONAL LIMPIEZA 

LISTADO PROVISIONAL PERSONAS ADMITIDAS 

NOMBRE Y APELLIDOS DNI AUTOBAREMO 

1. BAÑEZ PARRA REMEDIOS  207V 3.77 pts. 

2. CONTRERAS FERNÁNDEZ JOSÉ  405P 3.09 pts. 

3. EXPÓSITO CAPARRÓS LUISA  355C 4.53 pts. 

4. EXPÓSITO CAPARRÓS MANOLO  947M 3.82 pts. 

5. GUSQUE NUELA BLANCA PIEDAD 238S 5.6 pts. 

6. HAIDOUR EL FOTOUH RAHMA  109T 4.1 pts. 

7. MUÑOZ CONTRERAS ISABEL  158S 3.8 pts. 

8. MUÑOZ RICO MARÍA ESPERANZA  573A 3.83 pts.  

9. PARRA BAREA ANA MARÍA 398B 4.10 pts. 

10. PLAZA MARTÍNEZ DOLORES  884M 3.73 pts. 

11. RODRÍGUEZ SEGOVIA MARÍA DOLORES  782D 3.11 pts. 

12. TRINIDAD BAÑEZ CRISTINA 931Z 3.54 pts. 

PEONES/PERSONAL LIMPIEZA 

LISTADO PROVISIONAL PERSONAS EXCLUIDAS 

NOMBRE Y APELLIDOS DNI CAUSA EXCLUSIÓN 

1. ALCOLEA GÓMEZ ALONSO JESÚS  091A (4) 

2. ALCOLEA GÓMEZ JOSEFA  940S (4) 

3. ALCOLEA GÓMEZ MARÍA MANUELA  092G (1), (2), (4) 

4. ALFONSO PÉREZ ANA MARÍA 178Q (4) 

5. ALLISON LAMAS IRIS ELIZABEHT 797D (4) 

6. AVARVAREI MIRELA  659A (4) 

7. ÁVILA CASADO DIEGO  858Z (4) 

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 5
LZ

ST
R

2A
W

PJ
ZE

EE
9A

E3
9W

E4
W

A 
| V

er
ifi

ca
ci

ón
: h

ttp
s:

//a
lb

ox
.s

ed
el

ec
tro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 4

 d
e 

9 



                          
       AYUNTAMIENTO DE ALBOX 

    (P0400600C) 

       

    PLAZA SAN VICENTE DE PAÚL, S/N Teléfonos: 950-120908-Fax: 950-104108.  04800   ALBOX (ALMERIA)- Página 5 /  9 

 

8. ÁVILA CASADO MARÍA ELENA 859S (4) 

9. BERBEL MARTÍNEZ ANA MARÍA 546D (4) 

10. BESA ANUTA MARÍA 184A (1), (4) 

11. BONIL RODRÍGUEZ FRANCISCO JOSÉ 148R (1), (4) 

12. BOUZAIDA SABAH  201W (4) 

13. CAÑAS GALÁN LAURA  188N (4) 

14. CARMONA FERNÁNDEZ MARÍA DEL CARMEN 878E (4) 

15. CARRIQUE BORGOÑOZ ELISA  009R (4) 

16. CARRIQUE CARRIQUE NEREA 312Q (4) 

17. CASANOVA SOLÍS ANA BELÉN 017F (4) 

18. CAYUELA QUILES ROQUE ÁNGEL 212E (1) 

19. CHACÓN NAVARRO ISABEL  356V (4) 

20. CONTRERAS CONTRERAS ANTONIO DAMIÁN 621C (4) 

21. CONTRERAS CONTRERAS JESSICA  966W (4) 

22. CONTRERAS CONTRERAS JOSEFA  785T (4) 

23. CONTRERAS CONTRERAS RAFAEL  268R (4) 

24. CONTRERAS CORTÉS FRANCISCO JOSÉ 874X (4) 

25. CONTRERAS FERNÁNDEZ ROSA  236C (4) 

26. DELGADO FERNÁNDEZ MARÍA MERCEDES 018M (4) 

27. FERNÁNDEZ CONTRERAS ANTONIO  573J (4) 

28. FLORES URBANO ALFONSO 006S (4) 

29. GALERA CAPARRÓS MARÍA JOSEFA 206Q (4) 

30. GALERA DE LA CRUZ MARÍA DOLORES 662X (4) 

31. GARCÍA GONZÁLEZ NESTOR  585N (4) 

32. GIURGIU ROXANA FLORENTINA 338L (4) 

33. GUERRERO ARÁNEGA ANA BELÉN  892C (1), (4) 

34. IBTISSAM AZEYYAR  062T (4) 

35. IMBERNÓN GUERRERO LAURA DESIRÉE 924K (4) 

36. JIMÉNEZ GARCÍA MARÍA TRINIDAD 523S (4) 

37. LÓPEZ LÓPEZ MARÍA  616X (4) 

38. LORENTE LÓPEZ MARIANA 350D (4) 

39. MARTÍNEZ ALONSO ROSA MARÍA  239R (4) 

40. MONTESINOS VIDAL LUISA FERNANDA 181E (4) 

41. MOYANO RAYA CARMEN 322F (4) 

42. MUÑOZ CAMACHO FRANCISCO ALBERTO 066X (4) 

43. NEQROUZ SIHAM 917E (4) 

44. ORTEGA CHACÓN ANA BELÉN  256C (4) 

45. PÉREZ SALMERÓN MARÍA JOSEFA  120K (1) 

46. PORRAS TORRECILLAS JUAN EMILIO 104J (4) 

47. ROBLES GARCÍA JOSÉ MANUEL  008X (1), (4) 

48. RODRÍGUEZ CAPARRÓS JUAN  992K (4) 

49. RODRÍGUEZ SÁNCHEZ JUDYT  038G (4) 

50. SÁNCHEZ GARCÍA ANA ISABEL  242Q (4) 

51. SÁNCHEZ HERNÁNDEZ JOSÉ D.  691B (1) 

52. SILVA PLAZA PILAR  145G (4) 

53. SOBRINO CUADRA JOSÉ RAMÓN  962M (4) 

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 5
LZ

ST
R

2A
W

PJ
ZE

EE
9A

E3
9W

E4
W

A 
| V

er
ifi

ca
ci

ón
: h

ttp
s:

//a
lb

ox
.s

ed
el

ec
tro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 5

 d
e 

9 



                          
       AYUNTAMIENTO DE ALBOX 

    (P0400600C) 

       

    PLAZA SAN VICENTE DE PAÚL, S/N Teléfonos: 950-120908-Fax: 950-104108.  04800   ALBOX (ALMERIA)- Página 6 /  9 

 

54. SOLÍS ALBERTO ANA  467B (4) 

55. TAPIAS CONTRERAS TOMÁS 700M (4) 

56. TAPIAS DELGADO FRANCISCO MANUEL 802P (4) 

57. TRINIDAD NAVARRETE ANTONIO JESÚS 152Q (4) 

58. TROYA MORES MARÍA LOURDES  335G (4) 

 

 

FONTANEROS 

LISTADO PROVISIONAL PERSONAS ADMITIDAS 

NOMBRE Y APELLIDOS DNI AUTOBAREMO 

1. GARCÍA NAVARRO JOSÉ 648J 7.00 pts. 

2. LÓPEZ GARCÍA JUAN 673H 3.54 pts. 

3. MATARÍN GARCÍA LUIS MARÍA 636V 6.18 pts. 

 

FONTANEROS 

LISTADO PROVISIONAL PERSONAS EXCLUIDAS 

NOMBRE Y APELLIDOS DNI CAUSA EXCLUSIÓN 

1. MACHUCA SÁNCHEZ FRANCISCO RAMÓN 678T (4) 

 

 

CONDUCTORES 

LISTADO PROVISIONAL PERSONAS ADMITIDAS 

NOMBRE Y APELLIDOS DNI AUTOBAREMO 

1. GARCÍA GARCÍA JUAN ...325C 6.5 pts. 

2. GEA RODRÍGUEZ DOMINGO ...961R 2.24 pts. 

3. MARTÍNEZ AGUILERA ANTONIO ÁNGEL ...393N 5.57 pts 

4. MATÍAS GARCÍA TEODORO ...909P 5.20 pts. 

 

CONDUCTORES 

LISTADO PROVISIONAL PERSONAS EXCLUIDAS 

NOMBRE Y APELLIDOS DNI CAUSA EXCLUSIÓN 

1. ANUTA MARIA MESA ...184A (1), (2), (3), (4) 

2. FERNÁNDEZ CONTRERAS ANTONIO ...573J (4) 

3. GARCÍA GALERA JOSÉ ...415H (4) 

4. GRANADOS ALASCIO JUAN PEDRO …584R (4) 

5. MALDONADO ALVARADO FRANCIS ORLANDO …291E (2), (5) 

6. MARTÍNEZ ESCOBAR MIGUEL ÁNGEL ...013C (1), (3) 

7. ORTEGA NAVARRO JESÚS JOSÉ …247B (4) 

8. PÉREZ MARQUEZ MANUEL JOSÉ …680M (4) 

9. PORRAS TORRECILLAS JUAN EMILIO ...104J (4) 

10. SÁNCHEZ HERNÁNDEZ JOSÉ DAVID ...691B (4) 

11. TRINIDAD LOZANO JUAN JERÓNIMO ...208P (4) 

12. VALDÉS JIMÉNEZ IGNACIO …698W (4) 

 

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 5
LZ

ST
R

2A
W

PJ
ZE

EE
9A

E3
9W

E4
W

A 
| V

er
ifi

ca
ci

ón
: h

ttp
s:

//a
lb

ox
.s

ed
el

ec
tro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 6

 d
e 

9 



                          
       AYUNTAMIENTO DE ALBOX 

    (P0400600C) 

       

    PLAZA SAN VICENTE DE PAÚL, S/N Teléfonos: 950-120908-Fax: 950-104108.  04800   ALBOX (ALMERIA)- Página 7 /  9 

 

 

JARDINEROS 

LISTADO PROVISIONAL PERSONAS ADMITIDAS 

NOMBRE Y APELLIDOS DNI AUTOBAREMO 

1. LÓPEZ TAPIA PEDRO FRANCISCO ...135V 4.7 pts. 

2. MACHUCA SÁNCHEZ FRANCISCO RAMÓN ...678T 4.11 pts. 

3. SILVA PLAZA PILAR ...145G 2.68 pts. 

 

JARDINEROS 

LISTADO PROVISIONAL PERSONAS EXCLUIDAS 

NOMBRE Y APELLIDOS DNI CAUSA EXCLUSIÓN 

1. ALCHAPAR GALERA JUAN MANUEL ...483Y (4) 

2. ALCOLEA GÓMEZ JOSEFA ...940S (4) 

3. ALCOLEA GÓMEZ MARÍA MANUELA ...092G (4) 

4. BONIL RODRÍGUEZ FRANCISCO JOSÉ ...148R (1), (3), (4)  

5. CARRIQUE BORGOÑOZ ELISA ...009R (4) 

6. CARRIQUE CARRIQUE NEREA ...312Q (4) 

7. CASANOVA SOLIS ANA BELÉN ...017F (4) 

8. CONTRERAS FERNÁNDEZ ROSA …236C (4) 

9. GALLARDO QUILES DOLORES M”        ...002M (4) 

10. GARCÍA GARCÍA JUAN ...325C (4) 

11. GUERRERO ARÁNEGA ANA BELÉN ...892C (1), (4) 

12. LÓPEZ LÓPEZ JUAN ...547N (4), (5) 

13. MARÍA BESA ANUTA ...184A (1), (2), (4) 

14. MARTÍNEZ DE LA TORRE MONTESINOS MARTA ...658W (2) 

15. MESAS PÉREZ ELOY …715H (4) 

16. MUÑOZ CAMACHO FRANCISCO ALBERTO ...066X (4) 

17. ORTEGA CHACÓN ANA BELÉN ...256C (4) 

18. PEDROSA TERUEL MIGUEL ...439J (2) (4) 

19. RODRÍGUEZ CAPARROS JUAN ...992K (4) 

20. SILVENTE CINTAS DOMINGO ...147L (4) (2) 

21. TORREGROSA PÉREZ HILARIO …172G (4) 

22. TRINIDAD LOZANO JUAN JERÓNIMO ...208P (4) 

23. TRINIDAD NAVARRETE ANTONIO JESÚS ...152Q (4) 

 

 

SEGUNDO.- Establecer lugar, fecha y hora para la realización de las entrevistas del proceso selectivo, 

como se indica a continuación, para cada una de las siguientes categorías: ALBAÑILES, PEONES DE OBRAS, 

PERSONAL DE MANTENIMIENTO, PINTORES, PEONES/PERSONAL DE LIMPIEZA, FONTANEROS, 

CONDUCTORES y JARDINEROS: 

 

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 5
LZ

ST
R

2A
W

PJ
ZE

EE
9A

E3
9W

E4
W

A 
| V

er
ifi

ca
ci

ón
: h

ttp
s:

//a
lb

ox
.s

ed
el

ec
tro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 7

 d
e 

9 



                          
       AYUNTAMIENTO DE ALBOX 

    (P0400600C) 

       

    PLAZA SAN VICENTE DE PAÚL, S/N Teléfonos: 950-120908-Fax: 950-104108.  04800   ALBOX (ALMERIA)- Página 8 /  9 

 

 

 

*Lugar: Salón de Plenos del Ayuntamiento de Albox, sito en Plaza San Vicente de Paúl, S/N, de Albox-

04800 (Almería) 

*Fecha: 21 de diciembre de 2021. 

*Hora: 

*Albañiles: 8:00 h 

*Peones de Obras: 11:00 h 

*Pintores: 13:00 h 

*Personal de mantenimiento: 13:30 h  

*Peones/Personal de limpieza: 16:00 h. 

*Fontaneros: 18:00 h 

*Conductores: 18:30 h 

*Jardineros: 19:00 h 

 

*Para realizar la fase de Entrevista del proceso selectivo, todas las personas aspirantes admitidas en una 

determinada categoría, deberán presentarse en la Entidad, provistas de su documento de identidad, a la hora 

establecida en esta Resolución para el comienzo de dicha Entrevista. Tras la presentación de aspirantes, que se 

realizará en la Sala de Juntas del Ayuntamiento de Albox, darán comienzo las entrevistas siguiendo el orden 

alfabético del listado. 

 

TERCERO.- Designar los empleados públicos del Ayuntamiento de Albox que constituyen los Tribunales 

para las diferentes categorías de la Bolsa de Empleo: 

 

* Bolsas de empleo de Albañiles, Peones de Obras, Personal de Mantenimiento y Pintores: 

-Presidente: José Antonio Navarro Maldonado, Arquitecto Municipal 

-Secretario: Francisco Luis Gómez Gómez, Secretario Accidental 

-Vocales: 

-Domingo Carreño Mellado, Encargado de Obras y Servicios 

-Antonia I. Berbel Liria, Trabajadora Social y Gestión de Programas 

-Luis Antonio Berbel Pérez, Técnico Recursos Humanos y Empleo 

-Mª Teresa Montoya Quiles, Responsable Recursos Humanos y Empleo 

 

*Bolsa de Peones/Personal Limpieza: 

-Presidente: Domingo Carreño Mellado, Encargado de Obras y Servicios 

-Secretario: Francisco Luis Gómez Gómez, Secretario Accidental 

-Vocales: 

-Antonia I. Berbel Liria, Trabajadora Social y Gestión de Programas 

-Isabel Sánchez Sánchez, Técnica en Relaciones Laborales, CMIM 

-María Dolores López Granados, Técnica Recursos Humanos 

-Mª Teresa Montoya Quiles, Responsable Recursos Humanos y Empleo 

 

*Bolsas de Empleo de Fontaneros, Conductores y Jardineros: 

-Presidente: Domingo Carreño Mellado, Encargado de Obras y Servicios 

-Secretario: Francisco Luis Gómez Gómez, Secretario Accidental 

-Vocales: 

-Antonia I. Berbel Liria, Trabajadora Social y Gestión de Programas 

-María del Mar Cerón García, TAG Contratación y Subvenciones 

-Mª Teresa Montoya Quiles, Responsable Recursos Humanos y Empleo 

 

 

 

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 5
LZ

ST
R

2A
W

PJ
ZE

EE
9A

E3
9W

E4
W

A 
| V

er
ifi

ca
ci

ón
: h

ttp
s:

//a
lb

ox
.s

ed
el

ec
tro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 8

 d
e 

9 



                          
       AYUNTAMIENTO DE ALBOX 

    (P0400600C) 

       

    PLAZA SAN VICENTE DE PAÚL, S/N Teléfonos: 950-120908-Fax: 950-104108.  04800   ALBOX (ALMERIA)- Página 9 /  9 

 

 

 

CUARTO.- Ordenar la inserción de este listado en el Tablón de Anuncios de la Corporación, en su página 

web y en el Tablón de Anuncios de la Sede Electrónica, a  efectos de publicidad y efectos oportunos. 

                                         En Albox, a 19 de diciembre de 2021                                                                                

          EL ALCALDE -PRESIDENTE                                    EL SECRETARIO ACCIDENTAL  

   D. FRANCISCO TORRECILLAS SÁNCHEZ          D. FRANCISCO LUIS GÓMEZ GÓMEZ  
                                                                                       

                                                                                    FIRMA ELECTRÓNICA 

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 5
LZ

ST
R

2A
W

PJ
ZE

EE
9A

E3
9W

E4
W

A 
| V

er
ifi

ca
ci

ón
: h

ttp
s:

//a
lb

ox
.s

ed
el

ec
tro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 9

 d
e 

9 


		esPublico Gestiona - Ayuntamiento de Albox
	2021-12-19T13:16:13+0100
	Albox
	FRANCISCO TORRECILLAS SANCHEZ - 27209717G (FIRMA)
	Lo acepto


		esPublico Gestiona - Ayuntamiento de Albox
	2021-12-19T13:59:03+0100
	Albox
	FRANCISCO LUIS GOMEZ GOMEZ - 75222417C (FIRMA)
	Lo acepto




